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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92016004V

2. Data e Regjistrimit 16/08/2019
3. Emri i Subjektit ALBATECHNICS ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/07/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/07/201931/12/2050

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Rinasit,Tirana Business 
Park, Ndertesa 07, Co-Working, Kati 1 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulenca dhe sherbime ne lidhje me riparimin dhe 

mirembajtjen e avioneve dhe mjeteve fluturuese.Objekti i 
Shoqerise mund te shtohet ose ndryshohet me vendim te 
Asamblese se Ortakut te Vetem. Shoqeria mund te kryeje 
aktivitete te tjera se bashku me aktivitetet qe i perkasin 
objektit te shoqerise, ne qofte se keto aktivitete jane te 
nevojshme per ekzistencen ose per veprimtarine e Shoqerise, 
por nuk perbejne aktivitetin e zakonshem te saj. 
Emilia Mara10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/07/2019                Deri: 26/07/2020
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

ALBATECHNICS12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
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1,0012.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBATECHNICS ALBANIA
E-Mail: info@crpartners.al  
Telefon: 042228181  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-307551-08-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 15/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D7B27EA-532C-4A80-B4EE-2FC6C5F1B2ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F382372C-CF98-4EE4-B2FD-59EFA63DC46F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2BB37F6-F1D5-4B38-AE70-CC49339A8CC1

